
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.N r.  
21 

911 
747 
318 

15 
64 
93 

6 
525 
305 
298 

91 
812 

81 

Verband  
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

Name  
Jana Bohle 
Stefanie Köberle 
Marina Reindl 
Ines Allgaier 
Isabella Burghart 
Laynee Kehrer 
Lena Jäger 
Jasmin Kluschak 
Miriam Mathis 
Janina Schirocki 
Tanja Wartlsteiner 
Maya Stevens 
Nicole Köberle 
Natalie Kronschnabel 

Verein  
MCC Dornbirn 
MSC Kirchanschöring 
AMC Gablingen 
MSC Berkheim 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 

MCC Putzmühle 
MCC Dornbirn 
MSC Manching 
MCC Putzmühle 
MSC Eichenried 
MSC Kirchanschöring 

PLZ/Wohnort  
A-6845 Hohenems 
83413 Fridolfing 
82291 Mammendorf 
88416 Ochsenhausen 
83543 Rott am Inn 
85452 Moosinning 
A-6414 Mieming 
86833 Ettringen 
A-6850 Dornbirn 
85139 Wettstetten 
82266 Inning 
85464 Finsing 
83413 Fridolfing 
82256  Fü rsten fe ldb ruck 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

Beste Zeit.  
1:27.195 
1:28.008 
1:29.815 
1:32.460 
1:31.792 
1:32.332 
1:33.817 
1:33.463 
1:32.602 
1:37.445 
1:38.955 
1:37.952 
1:41.629 
2:03.985 

Abstand  

23.258 
17.002 
21.996 

1.925 
10.004 

8.935 
6.738 
4.714 

1 Runde 
4.368 

12.670 
1 Runde 
1 Runde 

Diff.  

23.258 
40.260 

1:02.256 
1:04.181 
1:14.185 
1:23.120 
1:29.858 
1:34.572 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2  Runden  
3  Runden  

Gesamtzeit  
19:18.655 
19:41.913 
19:58.915 
20:20.911 
20:22.836 
20:32.840 
20:41.775 
20:48.513 
20:53.227 
20:12.018 
20:16.386 
20:29.056 
19:22.955 
21:16.744 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

AMC Gablingen 
Klasse Ladies Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:18:54 

AMC Gablingen 1,150 km 

09.09.2023 17:10 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


